
1

5

4

3

3

4

3

5

4

1

2

2

2

2

Datum:Bron:
Afdeling:
Dienst:

01-04-2006provincie Gelderland
RO/ARB
REW

Vormgever:
Auteur:

GEO/RC
P. Thissen

Kaart 4.1

0 21

Kilometers

Grens Waardevol landschap

Grens deelgebied

Ecologische Hoofdstructuur

Waardevol landschap 1 Hummelo en Keppel, Slangenburg

01230.22.197006041234

deelgebied 1: rivierduinen 
deelgebied 2: open essen  
deelgebied 3: lage gronden langs rivier en beek 
deelgebied 4: oud boerenland  
deelgebied 5: landgoederenlandschap  
 

deelgebieden 
kernkwaliteiten  

1 
 

2 3 4 5 
rivierduinen met hoge ruggen en 
veel microrelief 

+     
gaven open essen en gave 
broekgebieden  

 + + +  
afwisseling landgoederen, 
bouwland, grotere bossen  

+    + 
karakteristiek verspreide 
bebouwing van hoeven, 
landhuizen, gehuchten, dorpen 

   + + 

overgangen van hooggelegen, 
kleinschalig naar laaggelegen 
open landschap  

  +   

beken, weteringen, oude 
rivierlopen grotendeels parallel 
aan Oude IJssel  

  + +  

 
 

Streekplanuitwerking Kernkwaliteiten Waardevolle Landschappen


